Муниципальное образование городское поселение Андра
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	«
	04
	»
	марта
	20
	008
	г.

	№
	24

	п.г.т. Андра

Об утверждении генерального плана
       В целях создания условий для устойчивого развития городского поселения Андра, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 16.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Андра, Совет депутатов городского поселения Андра решил:
1.Утвердить генеральный план городского поселения Андра.
2.Главе поселения направить настоящее Решение и генеральный план городского поселения Андра Губернатору Ханты- Мансийского автономного округа – Югра и Главе Октябрьского района.
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы городского поселения Андра.
Глава городского поселения Андра                                                       Э.Ф.Романова